
Wyniki głosowania 
 

XVIII Sesja Rady Miejskiej w Zawidowie 
 

Głosowanie nad uchwałą Nr XVIII/85/2019 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Zawidowa na 
rok 2019 

Typ głosowania: Jawne Data głosowania: 2019-12-30 

Informacje o kworum: Miejsce: Sala konferencyjna 

      
Oddane głosy - podsumowanie zbiorcze: 
Ilość głosów: 11 Za: 11 

Przeciw: 0 

Wstrzymało się: 0 

Oddane głosy - podsumowanie szczegółowe: 

Lp. Nazwisko i imię Głos Data i czas 
oddania głosu 

Adres IP 

1 Bartnik Anna za 2019-12-30 15:40:15 192.168.83.37 

2 Bednarz Tomasz za 2019-12-30 15:40:15 192.168.83.37 

3 Bogdanowicz Andrzej za 2019-12-30 15:40:15 192.168.83.37 

4 Drabko Grzegorz za 2019-12-30 15:40:15 192.168.83.37 

5 Kozłowski Kamil za 2019-12-30 15:40:15 192.168.83.37 

6 Lachowicz Danuta Nieobecny X X 

7 Majewski Andrzej Nieobecny X X 

8 Marciniak Renata za 2019-12-30 15:40:15 192.168.83.37 

9 Pilarski Andrzej za 2019-12-30 15:40:15 192.168.83.37 

10 Ptak Mirosław za 2019-12-30 15:40:15 192.168.83.37 

11 Rokicka Monika Nieobecny X X 

12 Ryż Damian Nieobecny X X 

13 Ryż Rafał za 2019-12-30 15:40:15 192.168.83.37 

14 Stankiewicz Jerzy za 2019-12-30 15:40:15 192.168.83.37 

15 Wójcik Elżbieta za 2019-12-30 15:40:15 192.168.83.37 

 

 

 

 

 

 



Wyniki głosowania 
 

XVIII Sesja Rady Miejskiej w Zawidowie 
 

Głosowanie nad uchwałą Nr XVIII/86/2019 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 
Zawidów. 

Typ głosowania: Jawne Data głosowania: 2019-12-30 

Informacje o kworum: Miejsce: Sala konferencyjna 

      
Oddane głosy - podsumowanie zbiorcze: 
Ilość głosów: 11 Za: 11 

Przeciw: 0 

Wstrzymało się: 0 

Oddane głosy - podsumowanie szczegółowe: 

Lp. Nazwisko i imię Głos Data i czas 
oddania głosu 

Adres IP 

1 Bartnik Anna za 2019-12-30 15:41:13 192.168.83.37 

2 Bednarz Tomasz za 2019-12-30 15:41:13 192.168.83.37 

3 Bogdanowicz Andrzej za 2019-12-30 15:41:13 192.168.83.37 

4 Drabko Grzegorz za 2019-12-30 15:41:13 192.168.83.37 

5 Kozłowski Kamil za 2019-12-30 15:41:13 192.168.83.37 

6 Lachowicz Danuta Nieobecny X X 

7 Majewski Andrzej Nieobecny X X 

8 Marciniak Renata za 2019-12-30 15:41:13 192.168.83.37 

9 Pilarski Andrzej za 2019-12-30 15:41:13 192.168.83.37 

10 Ptak Mirosław za 2019-12-30 15:41:13 192.168.83.37 

11 Rokicka Monika Nieobecny X X 

12 Ryż Damian Nieobecny X X 

13 Ryż Rafał za 2019-12-30 15:41:13 192.168.83.37 

14 Stankiewicz Jerzy za 2019-12-30 15:41:13 192.168.83.37 

15 Wójcik Elżbieta za 2019-12-30 15:41:13 192.168.83.37 

 

 

 

 

 

 



Wyniki głosowania 
 

XVIII Sesja Rady Miejskiej w Zawidowie 
 

Głosowanie nad uchwałą Nr XVIII/87/2019  zmieniającą uchwałę w sprawie regulaminu korzystania z 
cmentarza komunalnego 

Typ głosowania: Jawne Data głosowania: 2019-12-30 

Informacje o kworum: Miejsce: Sala konferencyjna 

      
Oddane głosy - podsumowanie zbiorcze: 
Ilość głosów: 11 Za: 11 

Przeciw: 0 

Wstrzymało się: 0 

Oddane głosy - podsumowanie szczegółowe: 

Lp. Nazwisko i imię Głos Data i czas 
oddania głosu 

Adres IP 

1 Bartnik Anna za 2019-12-30 15:43:10 192.168.83.37 

2 Bednarz Tomasz za 2019-12-30 15:43:10 192.168.83.37 

3 Bogdanowicz Andrzej za 2019-12-30 15:43:10 192.168.83.37 

4 Drabko Grzegorz za 2019-12-30 15:43:10 192.168.83.37 

5 Kozłowski Kamil za 2019-12-30 15:43:10 192.168.83.37 

6 Lachowicz Danuta Nieobecny X X 

7 Majewski Andrzej Nieobecny X X 

8 Marciniak Renata za 2019-12-30 15:43:10 192.168.83.37 

9 Pilarski Andrzej za 2019-12-30 15:43:10 192.168.83.37 

10 Ptak Mirosław za 2019-12-30 15:43:10 192.168.83.37 

11 Rokicka Monika Nieobecny X X 

12 Ryż Damian Nieobecny X X 

13 Ryż Rafał za 2019-12-30 15:43:10 192.168.83.37 

14 Stankiewicz Jerzy za 2019-12-30 15:43:10 192.168.83.37 

15 Wójcik Elżbieta za 2019-12-30 15:43:10 192.168.83.37 

 


